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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Ladegårdsgaten 46, 5033 Bergen

MATRIKKEL
Gnr. 167 Bnr. 495 i Bergen kommune

BOLIGTYPE
Enebolig

EIERFORM
Selveier

AREAL
Primærrom: 97 kvm, Bruksareal: 98 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Arealene er hentet fra
tilstandsrapport. Areal og rom er angitt og definert etter dagens
faktiske bruk, uavhengig av hva som er godkjent fra
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
2

BYGGEÅR
1900

TOMT
Eiet tomt 89 kvm

PRISANTYDNING
5 690 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Kristoffer Sæle Takstdato: 22.09.23

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 5 690 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 200,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 142 250,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 5 690 000,-))
--------------------------------------------------------
kr 143 450,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 5 833 450,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 15 050,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 5 848 500,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 14 930,33 pr. år

EIER
Arild Hatland Jannike Hatland

Beskrivelse
PARKERING
Gateparkering etter gjeldende bestemmelser.

Beliggenhet
BELIGGENHET
I nydelige Sandviken ligger denne flotte boligen i fredelige
omgivelser, med nærhet til alt man behøver i det daglige.
Boligområdet er svært populært med sin sentrale beliggenhet,
og henger sammen med stedets karakteristiske eldre
trehusbebyggelse.

De kollektive transportmulighetene i området er meget gode.
Bare ca 3 minutter unna ligger bussholdeplassen
Ladegårdsgaten med linje 10, som tar deg til Fisketorget på ca. 5
min.

Det tar heller ikke mange minuttene å gå ned til Skutevikstorget
med hyppige bussavganger som tar deg til NHH, Åsane og
gjennom sentrum. Ønsker man heller å gå, kan man også spasere
gjennom koselige gater, lokale kaféer og tette trehus inn til
byen.

Er man en av de turglade ligger Fjellveien og Byfjellene i
umiddelbar nærhet som byr på varierte og spennende løyper
med en fantastisk naturopplevelse. Vil du virkelig bruke kroppen,
begir du deg ut på Stolzekleiven med ca. 908 trappetrinn
oppover mot Sandviksfjellet. Belønningen får du på toppen med
en nydelig utsikt over Bergen og Byfjorden. Vil du gå videre kan
du fortsette mot Fløyen eller helt over vidden til Ulriken. 

Foretrekker du heller å trene innendørs er Nr. 1 Fitness like i
nærheten, for øvrig er Sats Sandviken med et godt og variert
utvalg av timer også i nærheten. Just Padel befinner seg også
kun en kort busstur ut i Sandviken, så her er mulighetene mange.

Dagligvaretilbudet er mangfoldig. I umiddelbar nærhet finner du
Meny med en av byens aller beste ferskvaredisker. Kiwi, Prix og
søndagsåpne 7-eleven ligger også rett rundt hjørnet.

Skole og barnehage finner man rett i nærområdet. Krohnengen
Barneskole og Birkebeiner Barnehage ligger i nabolaget, hvor
man kan benytte seg av lekeapparater, ballbinge og
gårdsplassen etter skoletid. Handelshøyskolen i Bergen er også
bare en kort busstur unna.

Det er med andre ord ingenting å si på beliggenheten,
velkommen på visning!

TOMT



Eiet tomt, 89 kvm

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
U. Etg: 25 kvm BRA / 25 kvm P-rom
1.etg: 33 kvm BRA / 33 kvm P-rom
2.etg: 25 kvm BRA / 25 kvm P-rom
Loft. etg 15 kvm BRA / 14 kvm P-rom

Boligen går over 4 plan og følgende rom er inkludert i P-rom:
U. Etasje: Stue/kjøkken og bad
1.etasje: Soverom, bad og entré
2.etasje: Stue/kjøkken
Loft: Soverom, kontor og gang

Merk at ferdigattesten ikke godkjenner huset som det står i dag,
da det virker ombygget etter opprinnelige tegninger. For at
soverom på loftet skal bli godkjent må det det installeres
sprinkelanlegg.

Ellers viser tegninger fra tidlig at det er soverom i hybel og 1.
etasje. Soverom i hybelen er det ikke i dag.

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
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